
Condimente si mirodenii pentru CPV Cervenia

I.D.: 93731569

Data publicarii	19.02.24	Coduri CPV	15870000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 95,73 RON - 95,73 RON

Descriere: 1 CIMBRU USCAT 8GR BUC 5 0.94 4.7 9% 0.42 2 ESENTE PRAJITURI DIVERSE AROME BUC 25 ML 5 1 5 9% 0.45 3 FOI DAFIN BUC 5 G 5 1.09 5.45 9% 0.49 4 MUSTAR 280GR BUC 6 4.93 29.58 9% 2.66 5 SARE DE LAMAIE 5GR BUC 100 0.51 51 9% 4.59 Total valoare (fara TVA): 95.73 RON TOTAL TVA: 8.61 RON TOTAL: 104.34 RON
